OTWARTE LETNIE MISTRZOSTWA DOZP WROCLAW 2-3.06.2017

Wroctaw, 2. - 3.6.2017

Konkurencja 4 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
2017.06.02 - 10:51 Wyniki
Top Times "DOZP" Open 8:47.49 ZUKOWSKA Paula 00101 Opole 2015.05.09
Top Times "DOZP" 14 9:35.84 POZAROWSZCZYK Beata 00601 Szczecin 2005.07.17
Top Times "DOZP" 15 9:26.16 WEGRZYNOWSKA Aleksandra 00601 Wroclaw 2016.06.11
Top Times "DOZP" 15 9:26.16 WEGRZYNOWSKA Aleksandra 00601 Wroctaw 2016.06.11
Top Times "DOZP" 16 9:33.02 WEGRZYNOWSKA Aleksandra 00601 Opole 2017.04.30
Top Times "DOZP" 17 9:32.88 ZAJAC Oliwia 00101 Gorzow WIlkp 2015.05.02
Top Times "DOZP" 18 9:09.77 NITA Anna 00601 Ostrowiec Sw 2015.07.17
Top Times "DOZP" 19 + 8:47.49 ZUKOWSKA Paula 00101 Opole 2015.05.09
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
JUNIOR MLODSZY
1. PAWLOWSKA Barbara 02 UKS-190 todz 9:36.13 605
100m: 1:07.22 1:07.22 300m: 3:31.78 1:12.17 500m: 5:58.15 1:13.23 700m: 8:2498 1:13.30
200m: 2:19.61 1:12.39 400m: 4:44.92 1:13.14 600m: 7:11.68 1:13.53 800m: 9:36.13 1:11.15
2. MAZIAR Alicja 02  Rekin Swiebodzice 9:52.97 555
100m: 1:06.96 1:06.96 300m: 3:37.23 1:15.06 500m: 6:08.03 1:15.33 700m: 8:40.79 1:16.10
200m: 2:22.17 1:15.21 400m: 4:52.70 1:15.47 600m: 7:24.69 1:16.66 800m: 9:52.97 1:12.18
3. HELLAK Emilia 03  Slgsk Wroctaw 9:54.86 550
100m: 1:08.43 1:08.43 300m: 3:37.05 1:14.63 500m: 6:08.16 1:15.59 700m: 8:41.31 1:16.62
200m: 2:22.42 1:13.99 400m: 4:52.57 1:15.52 600m: 7:24.69 1:16.53 800m: 9:54.86 1:13.55
4. PALONKA Zuzanna 02  Slask Wroctaw 10:11.01 507
100m: 1:10.64 1:10.64 300m: 3:43.61 1:16.35 500m: 6:19.95 1:18.48 700m: 8:55.40 1:17.49
200m: 2:27.26 1:16.62 400m: 5:01.47 1:17.86 600m: 7:37.91 1:17.96 800m: 10:11.01 1:15.61
5. SKRZYPIEC Nika 03  Juvenia Wroctaw 10:19.16 487
100m: 1:12.56 1:12.56 300m: 3:48.62 1:18.39 500m: 6:26.34 1:18.91 700m: 9:02.99 1:17.59
200m: 2:30.23 1:17.67 400m: 5:07.43 1:18.81 600m: 7:4540 1:19.06 800m: 10:19.16 1:16.17
6. STROINSKA Katarzyna 02  Extreme Team Oborniki 10:20.62 484
100m: 1:11.76 1:11.76 300m: 3:46.85 1:18.19 500m: 6:24.94 1:18.95 700m: 9:04.23 1:19.64
200m: 2:28.66 1:16.90 400m: 5:05.99 1:19.14 600m: 7:44.59 1:19.65 800m: 10:20.62 1:16.39
7. MRUK Aleksandra 02  MANTA Jelcz-Laskowice 10:25.70 472
100m: 1:10.74 1:10.74 300m: 3:50.40 1:20.73 500m: 6:30.96 1:20.24 700m: 9:09.09 1:19.00
200m: 2:29.67 1:18.93 400m: 5:10.72 1:20.32 600m: 7:50.09 1:19.13 800m: 10:25.70 1:16.61
8. DUTKOWIAK Aleksandra 03  Slgsk Wroctaw 10:29.40 464
100m: 1:10.49 1:10.49 300m: 3:49.79 1:19.81 500m: 6:30.49 1:20.24 700m: 9:12.19 1:20.82
200m: 2:29.98 1:19.49 400m: 5:10.25 1:20.46 600m: 7:51.37 1:20.88 800m: 10:29.40 1:17.21
JUNIOR
1. WEGRZYNOWSKA Aleksandra 01  Slask Wroctaw 9:29.86 625
100m: 1:04.75 1:04.75 300m: 3:28.54 1:11.85 500m: 5:53.23 1:12.75 700m: 8:19.82 1:13.07
200m: 2:16.69 1:11.94 400m: 4:40.48 1:11.94 600m: 7:06.75 1:13.52 800m: 9:29.86 1:10.04
2. SZEBESCZYK Hanna 01  Slask Wroctaw 9:53.70 553
100m: 1:08.80 1:08.80 300m: 3:37.48 1:15.08 500m: 6:08.74 1:15.50 700m: 8:39.90 1:15.23
200m: 2:22.40 1:13.60 400m: 4:53.24 1:15.76 600m: 7:24.67 1:15.93 800m: 9:53.70 1:13.80
3. JEZIORNA Julia 01  Slgsk Wroctaw 10:07.61 516
100m: 1:10.34 1:10.34 300m: 3:40.65 1:15.74 500m: 6:14.61 1:16.97 700m: 8:50.49 1:18.31
200m: 2:24.91 1:14.57 400m: 4:57.64 1:16.99 600m: 7:32.18 1:17.57 800m: 10:07.61 1:17.12
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OTWARTE LETNIE MISTRZOSTWA DOZP WROCLAW 2-3.06.2017

Wroctaw, 2. - 3.6.2017

Konkurencja 4, Kobiet, 800m dowolny

PK CHMIELOWIEC Dominika

100m: 1:19.94 1:19.94
200m: 2:49.44 1:29.50
PK NOWAK Weronika
100m: 1:26.66 1:26.66
200m: 3:01.94 1:35.28

300m:
400m:

300m:
400m:

04  WANKAN Legnica

4:20.88 1:31.44 500m: 7:26.16
5:53.07 1:32.19 600m: 8:58.52
04  WANKAN Legnica
4:37.82 1:35.88 500m: 7:51.60
6:14.08 1:36.26 600m: 9:28.64

1:33.09
1:32.36

1:37.52
1:37.04

700m:
800m:

700m:
800m:

11:55.28 316
10:29.24  1:30.72
11:55.28  1:26.04
12:35.87 268
11:03.92 1:35.28
12:35.87 1:31.95
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